

Universidad Nacional de Asunción

Facultad de Ciencias Sociales CONSEJO DIRECTIVO

Cnel. Cazal 6 de enero, 2160 - San Lorenzo - Paraguay Tel/Fax: (021) 510407



Resolución N° 114-00-2022 Acta N° 14 (S.L./20/05/2022)

"POR LA CUAL SE CONCEDE MATRICULACIÓN TARDÍA A ESTUDIANTES DEL PRIMER SEMESTRE PROBATORIO DE LAS CARRERAS DE TRABAJO SOCIAL Y CIENCIAS SOCIALES DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES"

VISTO Y CONSIDERANDO: El Orden del día,

Exp. N° 716, Memorado D.A. N° 104/2022, Dictamen académico sobre estudiantes del 1° semestre probatorio sobre matriculación tardía.

El artículo N° 2 de la Resolución CD FACSO N° 83-00-2022, Acta N° 11 (S.L./22/04/2022) "POR LA CUAL SE CONCEDE MATRICULACIÓN TARDÍA A ESTUDIANTES DEL 1° SEMESTRE PROBATORIO, DE LAS CARRERAS DE TRABAJO SOCIAL Y CIENCIAS SOCIALES", que establece: CONCEDER, prórroga del plazo de presentación de los documentos requeridos para la matriculación al 1° semestre probatorio hasta el 29 de abril del año en curso a los siguientes estudiantes: Edison Eduardo Saracho Mazó, Leila María Martínez González, Jessica Paola Martínez Pane, Carmen Jazmín Domínguez Aquino y María Elisa González Mendoza de la Carrera de Ciencias Sociales.

La Resolución C.D. Nº 08-00-2021 "POR LA CUAL SE APRUEBA EL REGLAMENTO DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN";

La Ley N° 4995/2013 "De Educación Superior" y el Estatuto de la Universidad Nacional de Asunción;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN, EN USO DE SUS ATRIBUCIONES LEGALES RESUELVE.

112-01-2022 CONCEDER, la matriculación tardía a estudiantes del 1º Semestre Probatorio de las carreras de Trabajo Social y Ciencias Sociales de la Facultad de Ciencias Sociales conforme al siguiente detalle:

Nombres y Apellidos	N° de C.I.	Se concede	Carrera
Carmen Jazmín Domínguez Aquino	5.288.970	Matriculación tardía al 1° semestre probatorio	Trabajo Social
Jessica Paola Martínez Pane	5.068.756	Matriculación tardía al 1° semestre probatorio	Trabajo Social.
María Elisa González Mendoza	5.662.218	Matriculación tardía al 1° semestre probatorio.	Ciencias Sociales.

112-02-2022.- DISPONER, la vigencia inmediata de la presente Resolución

112-03-2022.- COMUNICAR, y archivar.

Lic. PATRICIA R. CRISTALDO NOTARIO

Secretaria de la Facultad

Prof. Lic. ADA VERA ROJAS Encargada de Despacho del Decanato